
ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese a los interesados y a la Secretaría de
Posgrado y archívese.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
la nota por la cual el Director de la Maestría en Antropología, Dr. Gustavo Sorá

solicita la aprobación del proyecto de tesis de Maestría del Lic. Antonio Palumbo Pas.
PCHL 19936423-5 sobre "Representaciones sociales sobre el montañismo en Chile" y la
designación de Jorge Razeto como director y Diego Escolar como co-director de tesis;

CONSIDERANDO:
que el Consejo Académico de la Maestría en Antropología manifestó .su

conformidad al proyecto y plan de tesis en reunión de fecha 19/11/2012;
que el Dr. Jorge Razeto y Dr. Diego Escolar cumplen todos los requisitos para

asumir la dirección y co-dirección de la mencionada tesis,

EL DECANO de la
LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UEL VE:

ARTÍCULO 1°: Dar por admitido el proyecto de tesis "Representaciones sociales sobre el
montañismo en Chile", presentado por el alumno Antonio Palumbo.-

ARTICULO 2°: Designar al Dr. Jorge Razeto como director y al Dr. Diego Escolar como
co-director de la Tesis de Maestría mencionada-

CÓRDOBA 2 6 MAR 2013,

RESOLUCION N°: 2 3 8
s.o.

Dí u. JIf,T!ÁN
u:':CANO

FACULTAD DE FILO$üFIA y I-IUMANIDAOI;§

I
iI


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



